
Zarządzenie nr 122/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 24 września 2024 r.

'/v sprawie: regulaminu Konkursu fotograficznego „Kórnicki Kalendarz 2025” oraz 
powołania Komisji konkursowej do oceny i wyboru prac

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721.), zarządzam, co następuje: 

§1

1. Z dniem 24 września 2024 r. powołuję Komisję konkursową do oceny i wyboru 
prac konkursowych w Konkursie fotograficznym „Kórnicki Kalendarz 2025” w 
następującym składzie:

1) Magdalena Matelska-Bogajczyk - Przewodnicząca Komisji Konkursowej,
2) Jerzy Cepka,
3) Łukasz Grzegorowski,
4) Bartosz Przybylski,
5) Jarosław Janowski.

2. Na Sekretarza Komisji wyznaczam Julię Łabudek..

§2

1. Celem Komisji Konkursowej jest ocena i wybór prac konkursowych w konkursie 
fotograficznym „Kórnicki Kalendarz 2025”.

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Komisja konkursowa dokona oceny zgłoszonych prac i w terminie do 20 listopada 
2024 roku wyłoni zwycięzców oraz przyzna nagrody.

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysław .cholski


